
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici (ICCOM-CNR) 

 

Sesto Fiorentino, 14/04/2022 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la Pubblica Selezione per il 

Conferimento di n° 1 Assegno Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca 

nell’ambito del Progetto PON ARS01_00951 denominato “ECOTEC – Fibre e tessuti 

intelligenti ed ECOsostenibili per l’abbigliamento TECnico” - Bando di selezione n. 

ICCOM/199/2022/BA 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 2011 

per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/199/2022/BA (in particolare art. 6), prot. n. 0000810 del 14 

marzo 2022; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 

 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 

costituita: 
 

dr.ssa Caterina Fusco Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

dr. Antonio Cardone Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

prof.ssa Lucia D’Accolti Prof. Associato UNIBA Componente 

 

dr. Omar Hassan Omar Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

dr. Cosimo Cardellicchio Primo Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

sig.ra Caterina Monitillo    Coll. Amm.vo ICCOM-CNR       Segretario 
 

 
Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà il giorno 

20.04.2022 alle ore 10.30. 

 
 

Il Direttore f.f. ICCOM-CNR 

        Dr. Francesco Vizza 


		2022-04-14T09:26:28+0200
	Vizza Francesco




